РОЩИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КУРАГИНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ
      Р Е Ш Е Н И Е
              2018                                   п.Рощинский                                       №    -р
О согласовании изменения границы
муниципального образования
Рощинский сельсовет Курагинского района
В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ                    «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании положений Устава МО Рощинский сельсовет, Рощинский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
       1. Согласовать изменение границ муниципального образования Рощинский сельсовет, муниципального образования п. Курагино, согласно схеме (плану) границ муниципальных образований, приложение 1.
        2. Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой.
        3. Решение вступает в силу со дня, следующего за днем его опубликования в газете «Рощинский вестник».
Председатель Совета депутатов                                                 Н.И.Козликина
Глава сельсовета                                                                          Г.В.Власова

Управления Федерального агентства                                            кадастра объектов недвижимости

                                                                                    по Красноярскому краю

                                          Тепляшину В. Р.